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Kajetany, dnia 31.08.2017 r.

IFPS/ 36 /17
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/ 36 /17 na dostawę: „Dostawa leków, wyrobów medycznych oraz bielizny operacyjnej (pakiety I – XIV)”.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją zapisów umowy.
Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą z pytaniem, czy zamawiający wydzieli z pakiet nr II – LEKI pozycję 4?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 

Pytanie 2
Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym IFPS/36/PZP/17, w pakiecie (zadaniu) Pakiet I - LEKI, w pozycji 141 dotyczącej „Lactobacillus helveticus, Lactobacillus Rhamnosus” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? 
Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 3
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 4
Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 5
Pakiet 8, poz. 1-19

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. 

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 6
Pakiet 8, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 7
Pakiet 8, poz. 1-14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za najmniejsze opakowanie handlowe a nie za sztukę?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 8
Pakiet 8, poz. 8

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządów pakowanych po 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 9
Pakiet 8, poz. 5, 6

Proszę o doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkach pracuje zamawiający, w celu zapewnienia asortymentu w pełni kompatybilnego z obecnie stosowanym w szpitalu. 

Odpowiedź 9

Pompy Bbraun
Pytanie 10
Pakiet 8, poz. 15-18

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie 11
Pakiet 8, poz. 15-18

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniul wykonanych z podwójnie czyszczonego teflonu PTFE. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 11

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 12
Pakiet 8, poz. 15-18

Czy Zamawiający pisząc „samozamykający” się zawór portu górnego ma na myśli zawór na „klik”, czyli  niewymagający dociśnięcia, czy może zawór wymagający dociśnięcia (chroniący przed samootwarciem)? W zawiązku z wątpliwościami, co do tego wymogu, bardzo proszę o dopuszczenie obu typów zaworu portu górnego

Odpowiedź 12

Parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 13
Pakiet 8, poz. 15-18

Czy Zamawiający dopuści także kaniulę z zastawką antyzwrotną pełniącą tę sama funkcję co filtr hydrofobowy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 13

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 13
Pakiet 8, poz. 15-18

Czy Zamawiający dopuści także kaniulę z koreczkiem, który posiada trzpień powyżej krawędzi korka, co pełni funkcję prowadnika i ułatwia nakręcenie koreczka. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 13

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 14
Pakiet 8, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule o długości 32 mm (podobnie jak poz. 15)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 14

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 15
Pakiet 8, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule o długości 38 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 15

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 16
Pakiet 14, poz. 2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. 

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie 17
Pakiet 14, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku włókninowego do mocowania kaniul, hipoalergiczny 

8 cm x 6 cm, sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowany po 100 sztuk (z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym).
Odpowiedź 17

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr IV Płyny infuzyjne w poz. 16 Mannitolu 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 19
Ze względu na zaprzestanie produkcji Płynu pediatrycznego wyrównawczego prosimy o dopuszczenie w pakiecie IV w poz. 24 płynu o nazwie Benelyte 250 ml x 20 butelek Kabi Pac przeznaczonego do stosowania od pierwszego dnia życia, zawierającego w swoim składzie glukozę o stężeniu 1% z przeliczeniem ilości na 2 op.?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 20
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź 20

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
Pytanie 21
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu:

- nr I poz. 4 ze względu na zakończoną dystrybucję oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 8 ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 36 ze względu na zakończoną produkcję brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 121 ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 190 ze względu na problem z dostępnością oraz brak stosownego zamiennika ?

Preparat zamienny Plantigmin, 0,5 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 6 amp jest dostępny na jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia i nie możemy zagwarantować ciągłości dostaw ?
- nr I poz. 194 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 198 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 221 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 237 ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 251 ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr I poz. 254 ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź 23

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie podanych pozycji z pakietu. 

Należy bezwzględnie wycenić produkt podając ostatnią cenę z adnotacją o braku produkcji pod pakietem. Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy. 

Zamawiający dopuszcza również możliwość wyceny preparatów zamiennych  dopuszczonych do obrotu za zgodą Ministerstwa Zdrowia na podstawie art.4 ust. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm.). W przypadku gdy preparaty te posiadają inne niż zamieszczona w SIWZ ilości sztuk w opakowaniach handlowych należy odpowiednio przeliczyć ilości opakowań podając pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 24
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 12 aby Ceftazidimum zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź 24

Zamawiający wymaga aby lek zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez minimum 12 godzin w temperaturze 2 - 8°C
Pytanie 25
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 232 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego PROPOFOL 2% MCT/LCT 50 ml z możliwością stosowania produktu w systemie TCI do indukcji i podtrzymywania znieczulenia ogólnego u dorosłych?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 26
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 233 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do wstrzykiwań i infuzji 0,2g/20ml w ampułkach zawierającego emulsję MCT/LCT, który posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o możliwości stosowania u dzieci od 1 miesiąca życia ponadto zastosowanie emulsji tłuszczowej MCT/LCT zmniejsza uczucie bólu w trakcie podawania pacjentowi?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji: 232 oraz 233 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź 27

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 20 produktu leczniczego w opakowaniu wykonanym z polipropylenu, posiadające dwa niezależne porty do wkłuć?

Odpowiedź 28

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 16 produktu leczniczego Mannitol 20% 100 ml w butelce szklanej?

Odpowiedź 29

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 w pozycji 21 produktu leczniczego – 3% modyfikowana płynna żelatyna w opakowaniu worek z dwoma portami?  

Odpowiedź 30

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 31
Pakietu X, Pozycji nr 1
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycji nr 1 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni oraz igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 31

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 32
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycji nr 2 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni oraz igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 32

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 33
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycji nr 3 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni oraz igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 33
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 34
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 4 i 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 4 i 5 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 34
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 35
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycji nr 6 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni, igłę o długości 13mm, nić o długości 75cm oraz grubości 5/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 35
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 36
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycji nr 6 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni, igłę o długości 13mm oraz nić barwną o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 36
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 37
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 7 i 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 7 i 8 szew syntetyczny, wchłanialny z homopolimerów kwasu glikolowego, powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach, czas wachłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 37
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 38
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 9, 10, 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 9, 10, 13 szew syntetyczny, wchłanialny, czas podtrzymania tkankowego 21-28 dni, zdolność podtrzymania tkankowego 55% po tygodniu i 25% po 2 tygodniach, czas wachłaniania 90-120 dni oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź 38
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 39
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 11, 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 11 i 12 szew syntetyczny, wchłanialny, czas podtrzymania tkankowego 21-28 dni, zdolność podtrzymania tkankowego 55% po tygodniu i 25% po 2 tygodniach, czas wachłaniania 90-120 dni oraz nić o długości 70cm i igłę o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 39
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 40
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 14,15,16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 14,15,16 igłę o długości 18 lub/i 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 40
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 41
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 17 i 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 17 i 18 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 41

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 42
Dotyczy Pakietu X, Pozycji nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr X, Pozycjach nr 19 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 42
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie 43
Dotyczy Pakietu XI, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maski do tlenoterapii dla dorosłych z drenem 2,1 m?

Odpowiedź 43

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 44
Dotyczy Pakietu XI, poz. 4-9

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedela sterylne w rozmiarach:

00/ 5 cm, 0/6cm, 1/7cm, 2/8cm, 3/9cm, 4/10 cm?

Odpowiedź 44

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 45
Dotyczy Pakietu XI, poz. 4-9

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedela sterylne w rozmiarach:

0/6cm, 1/7cm, 2/8cm, 3/9cm, 4/10cm, 5/11 cm?

Odpowiedź 45

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 46
Dotyczy Pakietu XI, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o oporach przepływu różniących się o +/-0,3 cm H2O od opisanych w SIWZ?

Odpowiedź 46

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 47
Dotyczy Pakietu XI, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy przeciwbakteryjny z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci sterylny, elektrostatyczny, skuteczność filtracji p/bakteryjnej i p/wirusowej 99,999%, objętość oddechowa 75-1200 ml, przestrzeń martwa 26 ml, złącza 22M/15F- 22F/15M, port kapno z koreczkiem zabezpieczającym, wolny od ftalanów i lateksu? 

Odpowiedź 47

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 48
Dotyczy Pakietu XI, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe dla dzieci o średniej koncentracji tlenu z drenem 210 cm wykonane z medycznego PCV z elastyczną gumką mocującą i obrotowym złączem do drenu?

Odpowiedź 48

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 49
Dotyczy Pakietu XI, poz. 15-20

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankietu, z luźnym drenem do napełniania mankietu, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej,  kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź 49

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 50
Dotyczy Pakietu XI, poz. 21, 22

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby maski anestezjologiczne do znieczulenia pacjenta jednorazowego użytku nie zawierały ftalanów.

Odpowiedź 50

Zamawiający nie odstąpi od wyżej wymienionego wymogu – parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie 51
Dotyczy Pakietu XI, poz. 21, 22

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem o pojemności 10 ml, skalowane co 2 ml, z drenem o długości 210 cm?

Odpowiedź 51

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 52
Dotyczy Pakietu XI, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści aby maski anestezjologiczne w rozmiarze 0 i 1 nie były kodowane na maska a rozmiar kodowany był kolorowym oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź 52

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 53
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie VI preparat sevofluranu  Sojourn firmy Bioton w butelce 250 ml wyposażonej w system wlewowy tj. konektor wielokrotnego użytku (konektor nakręcony na butelkę, stanowi szczelny bezpośredni system napełniania parownika umożliwiający bezpieczne uzupełnianie parowników bez zagrożenia dla personelu), wraz z bezpłatnym użyczeniem parowników  kompatybilnych z systemem i aparatami do znieczulenia w ilości wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź 53

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 54
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.5 myślnik piąty projektu umowy)? 
Odpowiedź 54
Zamawiający  w opisanej sytuacji nie będzie nabywał leku w ramach umowy zawartej w rezultacie niniejszego postępowania. 

Pytanie 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź 55
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 56
Do treści §6 ust.5 pkt 5.2. prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 K.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."  
Odpowiedź 56
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Treść umowy nie zabrania Wykonawcy korzystać z uprawnień przyznanych przepisami prawa, a zaproponowane brzmienie umowy sugeruje, że uwolnienie od odpowiedzialności stanowić miałoby konsekwencję jedynie samego powołania się Wykonawcy na wskazane okoliczności, bez ich merytorycznej weryfikacji.

Pytanie 57
Rozdział IV, punkt. 15.1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?

Odpowiedź 57
Nie. Zamawiający wymaga załączenia pełnomocnictwa zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 58

Rozdział IV, punkt. 15.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.
Odpowiedź 58
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający ma prawo do kształtowania (wskazywania) sposobu rozliczania. Wskazany sposób rozliczania nie narusza praw żadnej ze stron, nie jest niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa ani nie narusza  interesów żadnej ze stron.
Pytanie 59

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 59
Tak,  Zamawiający będzie rozumiał pojęcie dni roboczych we wskazany sposób.

Pytanie 60

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Powyższe informacje zamiast na fakturze mogą być podane na dokumencie WZ lub na innym dokumencie dostawy.”? 

Odpowiedź 60
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.
Pytanie 61

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź 61
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Orzeczenia wydawane przez Krajową Izbę Odwoławczą wiążą jedynie określonych zamawiających i wyłącznie w ramach danego postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego. Jedynie na marginesie można wskazać, że w szeregu innych orzeczeń Izba zaaprobowała zastosowane przez Zamawiającego rozwiązanie lub analogiczne rozwiązania.

Charakter i specyfika niniejszego postępowania, dotyczącego zaopatrzenia podmiotu leczniczego w niezbędne do prowadzenia działalności leczniczej produkty, a nadto wzgląd na potencjalne, bardzo ciężkie konsekwencje braku zaopatrzenia Zamawiającego w niezbędne środki, uzasadnia w pełni wprowadzenie mechanizmów dyscyplinujących Wykonawcę.

Niezależnie od powyższego, wskazać trzeba, że z mocy postanowienia § 6 ust. 4 projektu umowy oraz art. 481 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), Zamawiający jest obowiązany zapłacić odsetki ustawowe niezależnie od przyczyn opóźnienia.
Pytanie 62

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% całkowitej ceny umowy wskazanej w  §2 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?
Odpowiedź 62
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Wskazany przez Wykonawcę przepis prawa będzie mógł – w razie powstania sporu – stanowić podstawę do kierowania przez Wykonawcę roszczeń związanych z wysokością kary. Zamawiający wskazuje, że postanowienie wzoru umowy ma na celu m. in. zdyscyplinowanie Wykonawcy np. poprzez zniwelowanie ewentualnych korzyści Wykonawcy wynikających z doprowadzenia do odstąpienia od Umowy, przede wszystkim na późniejszym etapie realizacji zawartej umowy.
Pytanie 63

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Odpowiedź 63
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Wielostopniowy charakter procedury zmierzającej do odstąpienia w oparciu o postanowienie § 6 ust. 6 projektu umowy winien w zamyśle Zamawiającego dać Wykonawcy dostatecznie dużo sygnałów do należytego wykonania swych zobowiązań.
Pytanie 64

Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 3 ust. 5 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź 64
Tak, uwzględniając powyższy przepis Zamawiający dodaje do  wzoru umowy  w §3 ust. 8 i ust. 9 w następującym brzmieniu:

„§3 ust. 8 W przypadku, gdy na skutek zmiany czasu trwania umowy, umowa będzie zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy, Wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”

„§3 ust. 9 Zmiana wynagrodzenia może nastąpić pod warunkiem złożenia przez Wykonawcę udokumentowanego wniosku uzasadniającego zmianę obejmującego szczegółowe wyliczenie proponowanej zmiany wynagrodzenia. Zmiana stawki – dokonana w drodze dwustronnego porozumienia w formie pisemnej pod rygorem nieważności - następuje nie wcześniej niż począwszy od rozliczeń za dostawy zrealizowane po złożeniu wniosku przez Wykonawcę.”

Pytanie 65

Dotyczy SIWZ

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku wątpliwości co do zaoferowanego przez Wykonawcę asortymentu, Zamawiający wezwie do przedstawienia aktualnych dokumentów dopuszczających w trakcie badania ofert?

Odpowiedź 65
Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z wymaganiami wskazanymi w zapisach SIWZ
Pytanie 66

Dotyczy Pakiet VII Poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha bawełnopodobnego zakończonego mankietem poliestrowym.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 66
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 67

Dotyczy Pakiet VII Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 100x150cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 67
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 68

Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 45x45cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 68
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 69

Dotyczy Pakiet VII Poz. 11, 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków uniwersalnych z włókniny przewiewnej, perforowanej na całej powierzchni o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź 69
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 70

Dotyczy Pakiet VII Poz. 15

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że będzie wymagał dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego, zawartość protein w lateksie naturalnym poniżej 20µg. 

Odpowiedź 70
Tak
Pytanie 71

Dotyczy Pakiet VII Poz. 19

Czy Zamawiający oczekuje grubości na pojedynczej ściance?

Odpowiedź 71
Tak
Pytanie 72

Dotyczy Pakiet VII Poz. 19

Czy Zamawiające dopuści rękawiczki o grubości 0,1 mm na mankiecie, reszta zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź 72
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 73

Dotyczy Pakiet VII Poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 14x250cm?

Odpowiedź 73
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 74

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały  mleczny kontrastujący tłok ?

Odpowiedź 74
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 75

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 5

Czy strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedź 75
Strzykawka powinna posiadać kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?
Pytanie 76

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała biały kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowana fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedź 76
Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowana fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu.
Pytanie 77

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o poj.50ml pakowanych po 50szt.

Odpowiedź 77
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 78

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli w kolumnie Jednostka Miary opakowanie a’1 sztuka?

Odpowiedź 78
Tak
Pytanie 79

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7, 8

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetoczeń płynów oraz krwi nie zawierały toksycznych ftalanów?

Odpowiedź 79
Pytanie 80

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 15-18

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule do wlewów dożylnych poliuretanowe posiadały min. 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź 80
Tak

Pytanie 81

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 19

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki tego samego producenta co kaniule posiadały trzpień poniżej krawędzi korka?

Odpowiedź 81
Zamawiający wymaga, aby koreczki były tego samego producenta co kaniule oraz posiadały trzpień poniżej krawędzi korka
Pytanie 82

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20, 21

Prosimy o dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze Ch08 i Ch10 o standardowej długości 40cm?

Odpowiedź 82
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 83

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20 - 23

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do odsysania posiadały otwór centralny oraz 2 otwory boczne naprzeciwległe o powierzchni łącznej mniejszej od powierzchni otworu końcowego – zapobiegające zassaniu śluzówki, powierzchnia zmrożona, co zapobiega przyklejaniu się cewnika do ścian rurki intubacyjnej oraz barwne i wypukłe numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze?

Odpowiedź 83
Zamawiający wymaga, aby cewniki do odsysania posiadały otwór centralny oraz 2 otwory boczne naprzeciwległe – zapobiegające zassaniu śluzówki powierzchnia zmrożona, co zapobiega  oraz barwne i wypukłe numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze
Pytanie 84

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Czy Zamawiający wymaga, aby kranik trójdrożny był wykonany z poliwęglanu, posiadał wyczuwalny i optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, trójramienne pokrętło, każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie koreczkami oraz objętość wypełnienia 0,22ml?
Odpowiedź 84
Zamawiający wymaga, aby kranik trójdrożny z poliwęglanu, posiadał wyczuwalny i optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty. Trójramienne pokrętło, każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie koreczkami oraz objętość wypełnienia około 0,22ml?
Pytanie 85

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie opakowania a’100 sztuk?

Odpowiedź 85
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 86

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 30

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do aspirowania płynów posiadał filtr bakteryjny 0,45µm oraz standardowy kolec z wbudowaną zastawką bezzwrotną zapobiegającą wyciekowi leku po rozłączeniu strzykawki?

Odpowiedź 86
Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania.
Pytanie 87

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 49

Czy Zamawiający dopuści sterylny pojemnik do pobierania moczu o pojemności 100ml?

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 87
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie 88

Dotyczy Pakiet VIII Poz. 50

Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający wymaga igły podpajęczynówkowej z końcówką typu Quinke point w rozmiarze 0,7x76mm?

Odpowiedź 88
Zamawiający dopuszcza rozmiar 0,7 x 75 mm jak i 0,7 x 76mm.
Pytanie 89

Dotyczy Pakiet XIV Poz. 5

Czy nie zaszła oczywista omyłka w opisie j.m i zamawiający ma na myśli 1 op. / 24 szt?

Odpowiedź 89
Zamawiający dopuszcza opakowanie 24 szt./ 1 op. z odpowiednim przeliczeniem. Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
Pytanie 90

Dotyczy Pakiet XIV Poz. 7

Czy Zamawiający wymaga elektrod R-LFO-510 w rozmiarze 46x43mm, czy elektrody R-LLL-510 w rozmiarze 42x56mm?

Odpowiedź 90
Zamawiający wymaga elektrod R-LFO-510 w rozmiarze 46 x 43 mm
Pytanie 91

Dotyczy Pakiet XIV Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści elektrody noworodkowe owalne na piankowym nieprzepuszczalnym dla płynów podłożu? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 91
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
W związku z pytaniami Zamawiający modyfikuje odpowiednio projekt umowy 

Nowy załącznik zamieszczony został na stronie internetowej    

Proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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